[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  27.01.2016 г  № 28

       г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 31.12.2008 года  № 394

  В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести изменения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 31.12.2008 года № 394 «О комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов бюджета Бутурлиновского городского поселения», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                        Е.Ф. Дмитренко

                                                   Приложение

к постановлению администрации

Бутурлиновского городского поселения

от  27.01.2016 г  №  28

Состав

комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения

по мобилизации налоговых и неналоговых доходов бюджета Бутурлиновского городского поселения

 Председатель  комиссии:

Дмитренко Евгений Федорович — глава Бутурлиновского городского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Иванников Александр Михайлович - заместитель главы администрации Бутурлиновского городского поселения

Секретарь комиссии:

Сушкова Татьяна Александровна - старший инженер по вопросам землепользования администрации Бутурлиновского городского поселения

        Члены   комиссии:

Гамзина Антонина Петровна — председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству  (по согласованию)

Рачкова Лилия Александровна - начальник сектора по управлению делами, организационной и правовой работе администрации Бутурлиновского городского поселения

Фуфаева  Нина Александровна - начальник сектора по экономике, финансам, учету и отчетности  администрации Бутурлиновского городского поселения

Жерегеля Юрий Николаевич - главный специалист администрации Бутурлиновского городского поселения

Павличенко Наталья Валерьевна - главный специалист-главный бухгалтер администрации Бутурлиновского городского поселения